
 
ISTITUTO COMPRENSIVO CORINALDO 

con sedi staccate di Ostra Vetere e Castelleone di Suasa 
Piazzale della Liberazione, 2 – 60013 CORINALDO  (AN) 

Codice Meccanografico ANIC834008 – Codice Fiscale 92015290429 
Tel. 071.67161 -– e-mail: anic834008@istruzione.it – sito www.iccorinaldo.edu.it 

 

   
Prot. e data vedi  segnatura     

-Ai GENITORI ELETTI 
-Ai DOCENTI 

-All’ALBO 
 

COSTITUZIONE CONSIGLIO DI CLASSE 
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO “G. DEGLI SFORZA”  CORINALDO 

ANNO SCOLASTICO  2025/2026 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- VISTO l’art. 5 del  D.L. n. 297 del 16.04.1994; 
- VISTI i verbali delle elezioni per i Rappresentanti dei Genitori che si sono  svolte  nella SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO  “G. 

DEGLI SFORZA” di  CORINALDO  il giorno  16.10.2025 

 
D E C R E T A 

 
Fanno parte del Consiglio di Classe della Scuola Secondaria di 1° Grado di CORINALDO il Dirigente Scolastico 
in qualità di Presidente, tutti i Docenti di Classe e i seguenti Genitori  eletti: 
           Figlio/a         

Classe  1^ A  SALERNO Debora 
BIAGETTI Elisa 
IALEGGIO Marisa 
BRUNI Fabio 

Bonacorsi Nicolò 
Marconi Alessandro 
Spadoni Giulia 
Bruni Sara 

Classe  2^ A  TARSI Angela 
GIARDINI Sonia 
PATREGNANI Jacqueline 
NANU Marcella 

Andreani Emma 
Mencaroni Marcello Federico 
Orciari Greta 
Rosci Eva 

Classe  3^ A GALLI Barbara 
MONTIRONI Antonella 
FABRONI Paquita 
GALLI Luisa 

Santini Riccardo 
Morganti Nicolò 
Bracci Greta 
Veglio’ Giulia 

Classe  2^ B ISABETTINI Isabella 
PAOLONI Daniele 
CURSI Alessandra 
MELCHIORRE Serena 

Casavecchia Diletta 
Paoloni Letizia 
Fratini Maddalena 
Allegrezza Elena 

Classe  3^ B DIAMANTINI Chiara 
BRACCI Margherita 
SANTINI Antonella 
MONGARDI Milena 

Piermattei Pietro 
Perlini Riccardo 
Bonazza Nicola 
Latini Chiara 

 
 
 

                     Dirigente Scolastico 

           Andreolini Marilena 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi de D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

A
N

IC
83

40
08

 -
 A

4C
94

79
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
02

68
 -

 1
8/

10
/2

02
5 

- 
II.

2 
- 

U

Firmato digitalmente da MARILENA ANDREOLINI

mailto:anic834008@istruzione.it
http://www.iccorinaldo.edu.it/

		2025-10-20T06:08:59+0000
	MARILENA ANDREOLINI




